
КОМИТЕТ ПРАВОПОРЯДКА И БЕЗОПАСНОСТИ 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от $9 Н£>и&р* 2013 года № $ 9

О внесении изменений в приказ комитета правопорядка и 
безопасности Ленинградской области от 17 октября 2011 года № 22

«Об утверждении положения о порядке установления стимулирующих 
выплат руководителям государственных бюджетных, автономных, 

казенных учреждений, подведомственных комитету правопорядка и 
безопасности Ленинградской области»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в комитете правопорядка и 
безопасности Ленинградской области, приказываю:

1. Внести в приказ комитета правопорядка и безопасности Ленинградской 
области от 17 октября 2011 года № 22 "Об утверждении положения о порядке 
установления стимулирующих выплат руководителям государственных бюджетных, 
автономных, казенных учреждений, подведомственных комитету правопорядка и 
безопасности Ленинградской области" изменение, изложив состав комиссии по 
установлению размера стимулирующих выплат руководителям государственных 
бюджетных и казенных учреждений Ленинградской области, подведомственных 
комитету правопорядка и безопасности Ленинградской области в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
председателя комитета -  начальника департамента пожарной безопасности и 
гражданской защиты Д. Г. Елпатьевского.

Председатель комитета /  f
правопорядка и безопасности /  '  С.Н. Смирнов



Приложение 
к приказу комитета 

правопорядка и безопасности 
Ленинградской области 

от « <2-3 » нооеХря 2013 № £ 9

Состав
комиссии по установлению размера стимулирующих выплат руководителям 

государственных бюджетных, автономных, казенных учреждений, 
подведомственных комитету правопорядка и безопасности 

Ленинградской области

Председатель комиссии:
Жолобов А.Н. - первый заместитель председателя комитета - начальник 

департамента региональной безопасности.

Первый заместитель председателя комиссии:
Елпатьевский Д.Г. - заместитель председателя комитета - начальник 

департамента пожарной безопасности и гражданской защиты.

Заместитель председателя комиссии:
Яковлев В.Н. - заместитель председателя комитета - начальник департамента по 

взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными 
органами.

Члены комиссии:
Бешарина Н.Л. - начальник отдела бюджетного учета и отчетности комитета 

правопорядка и безопасности Ленинградской области;
Комбаров Н.В. - начальник отдела правового обеспечения, делопроизводства и 

контроля комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области;
Карязин С.Б. - начальник отдела защиты населения и территорий от 

чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности департамента 
пожарной безопасности и гражданской защиты;

Шестаков Д.М. - начальник отдела по взаимодействию с органами военного 
управления, органами юстиции и судебными органами департамента по 
взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными 
органами.

Секретарь комиссии:
Крячек М.О. -  ведущий специалист отдела по взаимодействию с органами 

военного управления, органами юстиции и судебными органами департамента по 
взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными 
органами.


